проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №______

О внесении изменений в Схему территориального планирования Кабардино-Балкарской Республики

Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:
Внести в Схему территориального планирования Кабардино-Балкарской Республики, утвержденную постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 1 августа 2011 г. № 221-ПП, следующие изменения:

а) подпункт 3.1.11 пункта 3.1 после абзаца тринадцатого дополнить абзацем следующего содержания:

«На территории Майского района Кабардино-Балкарской Республики планируется размещение объекта капитального строительства для реализации проекта по созданию гидрометаллургического производства с применением инновационных технологий.»;

б) приложение № 8 изложить в следующей редакции:

      «ПРИЛОЖЕНИЕ № 8

к Схеме территориального планирования Кабардино-Балкарской Республики